
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Аржановская средняя школа 

 Алексеевского муниципального района Волгоградской области 
403262, Волгоградская область, Алексеевский район, станица Аржановская, 172  

т.3-42-37. 

 

Приказ 

 
      от  08.11.2025                                                                                      № 190                                                                                                                                             

 
Об утверждении штатного расписания  и списочного состава 

 работников пришкольного летнего оздоровительного лагеря  

на  2025 г. 

 

В соответствии с планом летней оздоровительной работы, с целью организации досуга 

детей, их оздоровления 

 

                                                        приказываю: 

 

1. Утвердить штатное расписание работников лагеря на  1 смену 2025 г.: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        

2.Утвердить списочный состав работников лагеря: 

        2.1. Начальник лагеря – Фатина Татьяна Алексеевна.  

        2.2. Заместитель начальника лагеря, старший воспитатель –  Свинухова Юлия 

Алексеевна. 

        2.3. Воспитатели - Сукачева Анастасия Николаевна, Хомутянская Наталья Викторовна, 

Фомина Ольга Андреевна. 

        2.4. Повар – Березнева Любовь Витальевна. 

        2.5. Уборщица – Рябова Мария Алексеевна. 

 

3. Утвердить штатное расписание работников лагеря на  2 смену 2025 г.: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         

 

№ 

            

Наименование должностей 

 

Количество 

ставок 

Количество 

работающих 

1 Начальник лагеря 1 1 

2 Заместитель начальника лагеря, старший 

воспитатель 

1 1 

  3 Воспитатель            2             3 

4 Повар 1 1 

5 Уборщица  1 1 

№ 

            

Наименование должностей 

 

Количество 

ставок 

Количество 

работающих 

1 Начальник лагеря 1 1 

2 Заместитель начальника лагеря, старший 

воспитатель 

1 1 

  3 Воспитатель            2             2 

4 Повар 1 1 

5 Уборщица  1 1 



 

4. Утвердить списочный состав работников лагеря:  

        4.1. Начальник лагеря – Седова Ольга Владимировна.  

        4.2. Заместитель начальника лагеря, старший воспитатель –  Антонян Татьяна 

Владимировна.  

        4.3. Воспитатели -  Столетова Марина Александровна, Усенкова Любовь Васильевна, 

Зрянина Татьяна Ивановна. 

        4.4. Повар – Березнева Любовь Витальевна. 

        4.5. Уборщица – Дьяконова Светлана Николаевна. 

5. Утвердить штатное расписание работников лагеря на  3 смену 2025г.: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                        

6.Утрдить списочный состав работников лагеря: 

        6.1. Начальник лагеря – Фатина Татьяна Алексеевна.  

        6.2. Заместитель начальника лагеря, старший воспитатель – Свинухова Юлия 

Алексеевна.  

        6.3. Воспитатели - Антонян Татьяна Владимировна, Усенкова Любовь Васильевна, 

Столетова Марина Александровна. 

        6.4. Повар – Березнева Любовь Витальевна. 

        6.5. Уборщица – Марковская Галина Николаевна 

 

Директор:                               Зрянина Н.В. 

 

           

 

 

 

 

  С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

№ 

            

Наименование должностей 

 

Количество 

ставок 

Количество 

работающих 

1 Начальник лагеря 1 1 

2 Заместитель начальника лагеря, старший 

воспитатель 

1 1 

  3 Воспитатель            2             3 

4 Повар 1 1 

5 Уборщица  1 1 


